財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  黃昱崧
電子郵件：hys910@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1848

受文者：台灣製鞋工業同業公會

發文日期：中華民國113年11月7日
發文字號：外研字第1132402953號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：檢送本會明(114)年6月11日至21日辦理「2025年印度斯里蘭卡

拓銷團」之活動資訊，請協助轉知貴會會員參用，請查照。

說明：

一、世界銀行本(113)年上半年發布，南亞地區為全世界經濟成長

最快的地區，持續推升南亞國家在全球供應鏈新局的重要性。

本年1月至9月臺灣對印度出口成長30%，另臺灣對斯里蘭卡出口

成長26%。

二、印度與斯里蘭卡之商情資訊如下：

(一)印度為全球第五大經濟體，製造業與科技產業快速崛起，受惠

供應鏈移轉，成為新世界工廠，另亦有14億人口龐大市場。

(二)斯里蘭卡政府積極改善投資環境，外匯儲備逐漸恢復，該國資

通訊業快速發展，在軟體開發和商務流程外包(BPO)方面，成

為具強大競爭力的全球外包服務國。

三、為拓銷南亞市場，本會明年6月將籌組印度斯里蘭卡拓銷團(前

往印度加爾各答、孟買、斯里蘭卡可倫坡)，以助我商拓展新商

機，現正熱烈徵集企業中(早鳥優惠7折)，活動網址：https://

events.taiwantrade.com/page/EBS/2025IndiaSriLanka。

四、本團承辦人：黃專員(電話：02-2725-5200，分機：1848)，電子

郵件信箱：hys910@taitra.org.tw)。

第 1 頁  共 2 頁

五、檢附本團活動簡報檔及DM各1份(如附件1及2)，敬請協助轉知會

員參用。

正本：中華民國資訊軟體協會、社團法人中華智慧運輸協會、台灣省進出口商業同業公會聯
合會、台北市進出口商業同業公會、台灣太陽光電產業協會、台灣手工具工業同業公
會、台灣包裝協會、台灣染料顏料工業同業工會、台灣省商業總會、台灣食品暨製藥機
械工業同業公會、台灣區塗料工業同業公會、台灣區模具工業同業公會、台灣電子設備
協會、台灣區複合材料工業同業公會、台灣軸承暨傳動件輸出業同業公會、台灣電池協
會、台灣製鞋工業同業公會、台灣鋼鐵工業同業公會、台灣醫療暨生技器材工業同業公
會、台灣罐頭食品工業同業公會、台北市電腦商業同業公會、台灣螺絲工業同業公會、
台灣區車輛工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區塑膠原料工業同業公
會

副本：本會高雄辦事處、台南辦事處、台中辦事處、桃園辦事處、新竹辦事處(均含附件)

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁